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Portapellet / Türpellet

Porta fuoco / Feuertür
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Pannello interno / Innenplatte
Cerniere / Scharnier
Pannello esterno / Frontabdeckung
Maniglia / Griff
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Supporto vetro interno / Halterung Innenscheibe
Vetro interno / Innenscheibe
Staffa / Halterung
Porta / Tür
Vetro esterno / Äußenscheibe
Porta estrena / Äußentür
Maniglia / Griff
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D Porta di servizio / Servicetür
Pannello interno / Innenplatte
Cerniere / Scharnier
Pannelo esterno / Frontabdeckung
Maniglia / Griff

Pannello comandi / Schalttafel
Tappo serbatoio / Tankverschluss
Coperchio centralina / Steuergeräteabdeckung
Modulo wifi / Wifi Modul

41
42
43
44
45
46
47

.

.

.

.

.

.

.

44

45
46

65

66

64

67

63

61
62

51
52

54

55

57

56

53

a
b

c

c

b

31
32
33
34
35

.

.

.

.

.

Piastra / Herdplatte
Cornice / Einfassung
Fianco / Seite
Zoccolo / Sockel
Tappo uscita fumi / Kaminabdeckung Seitenwand
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Aria primaria / Primärluft
Scambiatore / Heiztasche
Vermiculite / Vermiculit
Candeletta / Zündkerze
Supporto braciere / Einsatz
Braciere / Feuerschale
Cassetto / Aschenlade

61
62
63
64
65
66
67

.

.

.

.

.

.

.

Supporto braciere / Feuerschale unterstützung
Candeletta / Zundkerze
Braciere / Feuerschale
Condotto aria primaria / Primärluft kanal
Scambiatore / Heiztasche
Valvola / Ventil
Supporto / Einsatz

Piastra / Herdplatte
Cornice / Einfassung
Maniglia / Griff
Tappo / Verschluss
Fianco / Seite
Tappo uscita fumi / Kaminabdeckung Seintenwand
Zoccolo superiore / Oberer Sockel
Zoccolo inferiore / Unterer Sockel

Serbatoio / Tank
Coclea / Schnecke
Tubo coclea / Schneckenrohr
Staffa motoriduttore / Getriebemotorhalterung
Boccola / Buchse
Anello / Ring
Motoriduttore / Getriebemotor
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